
EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Winifred Mühr LK 2A RHLD25619 D SR Smoke N Chex 33250 W QH 5 5,0 71,0

2 339 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Jazalena Dun It 35909 S PH 5 4,0 70,0

3 229 Peter Wolff LK 2A RHLD24870 D BMS Spook N Georg 70 34450 W QH 6 3,0 68,5

4 70 Jana Dörnen LK 1A RHLD25944 D Herr Fin 35692 H FJ 6 2,0 67,5

5 359 Thomas Grefenhaus LK 1A RHLD3277 D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 5 1,0 67,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 5,0 0,0

2 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CL Skip Like Verse 25122 S QH 17 4,0 0,0

3 174 Melina Fell LK 2B RHLD31839 D UT Vanilla Chocolate 33435 S APP 4 3,0 0,0

4 501 Lisa-Marie Schmidt LK 1B RHLD31309 D CT Talk About Alice 30899 S QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Winifred Mühr LK 2A RHLD25619 D SR Smoke N Chex 33250 W QH 5 7,0 72,5

2 339 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Jazalena Dun It 35909 S PH 5 6,0 72,0

3 155 Kirsten Wagner LK 1A RHLD27322 D May Be A Revolution 34389 S QH 6 5,0 71,5

4 220 Simone Gorkow LK 1A RHLD16702 D Lenas Little Emmy 30516 S QH 6 4,0 71,0

4 70 Jana Dörnen LK 1A RHLD25944 D Herr Fin 35692 H FJ 6 4,0 71,0

6 449 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Sailin Loup de mer 33220 W QH 6 2,0 69,5

7 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5

Vater:Hot Smokin Chex

Mutter: Holly Dun Conquista

Besitzer: Strache, Wolfgang

Züchter: Stefani Orth

8,255,0

2 337 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D TL Onehot Investment 31808 S QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: One Hot Purchase

Besitzer: Roth-Leckebusch, Petra

Züchter: Roth-Leckebusch, Petra

7,854,0

3 403 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D TL Smart Miss Sophie 31807 S QH 5

Vater:ARC Playsophie

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Gerdes, Jürgen

Züchter: Roth-Leckebusch, Petra

7,553,0

4 490 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D MA Jacks Legacy 31978 W APP 5

Vater:Mr Sunny Royal Jac

Mutter: The Dream of Hawk

Besitzer: Salveter, Lena, Küpper-Müller, Rita

Züchter: Schwingler, Sabine

7,452,0

5 441 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D PM Royal Starlet 36713 S APP 5

Vater:PM Mr Sunny Royal Jack

Mutter:

Besitzer: Hess, Elisabeth

Züchter: Petra Micheel

7,401,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

5 339 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Jazalena Dun It 35909 S PH 5

Vater:Jazalena Diamond

Mutter: San Nugget Dun It

Besitzer: Lütters, Patrick

Züchter: Dr. Paul van Hooft

7,401,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 194 Sandra Röcker LK 1A RHLD20924 D PM Jackredrevolution 29328 W APP 10 6,0 0,0

2 259 Leonie Hannes LK 1A RHLD24875 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 5,0 0,0

3 362 Susanne Flesch LK 1A RHLD23452 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 7 4,0 0,0

4 622 Laura Wahl LK 1A RHLD28040 D Stallone Twares Hank 31325 W PH 10 3,0 0,0

5 87 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Chipschocolatediamond 29147 W PH 7 2,0 0,0

6 469 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Smokes Pearl GSH 29203 S APP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 307 Svenja Weißenfels LK 2A RHLD29940 D Shiela 19 31131 S QHM 16 5,0 70,5

2 406 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Legend Olena 31419 W QH 11 4,0 69,5

3 22 Kristina Müller LK 1A RHLD16438 D Aquilino 24484 W Hal 14 3,0 69,0

4 148 Sonja Elmers LK 1A RHLD22961 D Little Chic Wimpy 34406 S QH 8 2,0 67,5

5 394 Lea Kupferschläger LK 2A RHLD26022 D Black Fraggle 27684 W PO 15 1,0 65,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 925 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D PM Royal Technique 26752 H APP 9 6,0 85,0

2 456 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Olena Joe Cody 31202 H QH 15 5,0 81,5

3 194 Sandra Röcker LK 1A RHLD20924 D PM Jackredrevolution 29328 W APP 10 4,0 80,5

4 259 Leonie Hannes LK 1A RHLD24875 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 3,0 78,0

5 87 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Chipschocolatediamond 29147 W PH 7 2,0 77,5

6 148 Sonja Elmers LK 1A RHLD22961 D Little Chic Wimpy 34406 S QH 8 1,0 77,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 925 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D PM Royal Technique 26752 H APP 9 7,0 73,5

2 271 Linda Bergström LK 1A RHLD20216 D Impulsd By Champagne 32903 S APP 10 6,0 72,0

3 194 Sandra Röcker LK 1A RHLD20924 D PM Jackredrevolution 29328 W APP 10 5,0 71,5

4 933 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D Lil Sunny Girl 32687 S QH 8 4,0 71,0

5 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 3,0 69,0

5 87 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Chipschocolatediamond 29147 W PH 7 3,0 69,0

7 622 Laura Wahl LK 1A RHLD28040 D Stallone Twares Hank 31325 W PH 10 1,0 68,5

7 92 Jutta Brinkhoff-Völker LK 1A RHLD21327 D Another Nite 29547 W QH 10 1,0 68,5

Seite 9 von 58Sonntag, 7. Juli 2019 18:31Erstellt:



EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 2 Heike Glück LK 2A RHLD23653 D Sheza Blue Chocolate 33360 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Bridget Chexn Twist

Besitzer: Glück, Heike

Züchter: Manuel u. Rose Ruml

8,058,0

2 900 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Völkl, Meike

Züchter: Gestüt Leckebusch

7,857,0

3 344 Christina Peters LK 1A RHLD,
WSTF

22266 D BB Caramel Chocolate 36036 W APP 4

Vater:CT Cookie Monster

Mutter: Sleepwalkercashink

Besitzer: Peters, Christina

Züchter: Bettina Benke

7,806,0

4 390 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D TL Ride A Hot Harley 33267 W QH 4

Vater:Investing Wisely

Mutter: One Hot Purchase

Besitzer: Roth-Leckebusch, Petra

Züchter: Gestüt Leckebusch

7,755,0

5 930 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D GM Rose In The Sun 36960 S QH 4

Vater:Jupiter Of Sun

Mutter: Romans Feather

Besitzer: Lütters, Patrick

Züchter: Giovanni Amodeo

7,704,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 462 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D CHR Jazz It Up 33328 S QH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Bürig, Nikola

Züchter:

7,653,0

7 389 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Radical Chocolution 33729 W QH 4

Vater:Radical Revolution

Mutter: Chips Choco Time

Besitzer: Wingenroth, Kathrin

Züchter: Corinna Schmid

7,602,0

8 397 Melanie Thönnes LK 2A SAAR24299 D My Dunits Color 33453 S PH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Stolz, Sabine

Züchter:

7,451,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5 6,0 0,0

2 932 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Sheza Blue Chocolate 33360 S QH 4 5,0 0,0

3 155 Kirsten Wagner LK 1A RHLD27322 D May Be A Revolution 34389 S QH 6 4,0 0,0

4 344 Christina Peters LK 1A RHLD,
WSTF

22266 D BB Caramel Chocolate 36036 W APP 4 3,0 0,0

5 490 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D MA Jacks Legacy 31978 W APP 5 2,0 0,0

6 220 Simone Gorkow LK 1A RHLD16702 D Lenas Little Emmy 30516 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5 5,0 72,0

2 370 Yvonne Winkler LK 2A RHLD25650 D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 4 4,0 68,0

3 317 Andrea Kuck LK 2A RHLD33287 D Dunits Sweet Success 34789 S QH 4 3,0 64,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1-3B Trail (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 401 Louisa Gerdes LK 3B RHLD35863 D Epitome Rito 31568 W QH 16 5,0 72,5

2 56 Leah Münzer LK 3B RHLD35503 D Shes The One SG 36443 S PH 8 4,0 71,0

3 127 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Busy Whizzy 34391 S QH 4 3,0 68,5

4 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 2,0 68,0

5 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 385 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Collin Gotta Gun 31027 W PH 10 5,0 71,0

2 396 Melanie Thönnes LK 2A SAAR24299 D VR Chris Lee Adams 24469 W QH 19 4,0 70,0

3 348 Inka Klüppelberg LK 2A RHLD11886 D Unique Graycie Gun 32372 S PH 9 3,0 69,5

4 68 Peter Scholle LK 1A WSTF29642 D Boogies Billy Jac 30884 W QH 11 2,0 69,0

5 384 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Raptor In The Dark 34877 W QH 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 4,0 65,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 932 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Sheza Blue Chocolate 33360 S QH 4 5,0 69,0

2 370 Yvonne Winkler LK 2A RHLD25650 D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 4 4,0 63,0

3 339 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Jazalena Dun It 35909 S PH 5 3,0 61,0

4 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5 2,0 60,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 2 jun. Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5 5,0 0,0

2 457 Stefanie Praas LK 2A RHLD28841 D Early Tonite 33780 W QH 6 4,0 0,0

3 490 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D MA Jacks Legacy 31978 W APP 5 3,0 0,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Kristina Müller LK 1A RHLD16438 D Aquilino 24484 W Hal 14 6,0 71,5

2 456 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Olena Joe Cody 31202 H QH 15 5,0 70,0

3 394 Lea Kupferschläger LK 2A RHLD26022 D Black Fraggle 27684 W PO 15 4,0 69,0

4 266 Fiona Pflitsch LK 1A RHLD27239 D Show Me Tonite 32221 S QH 11 3,0 68,0

5 348 Inka Klüppelberg LK 2A RHLD11886 D Unique Graycie Gun 32372 S PH 9 2,0 67,0

6 384 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Raptor In The Dark 34877 W QH 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 339 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Jazalena Dun It 35909 S PH 5 5,0 74,0

2 70 Jana Dörnen LK 1A RHLD25944 D Herr Fin 35692 H FJ 6 4,0 71,0

3 461 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Bewitched Dreams 30875 W QH 6 3,0 68,0

4 179 Verena Hübgens LK 1A RHLD20151 D BB Sweet Seventeen 33161 S QH 4 2,0 67,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CL Skip Like Verse 25122 S QH 17 5,0 72,0

2 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 4,0 70,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 385 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Collin Gotta Gun 31027 W PH 10 6,0 71,0

2 406 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Legend Olena 31419 W QH 11 5,0 70,5

3 22 Kristina Müller LK 1A RHLD16438 D Aquilino 24484 W Hal 14 4,0 69,5

4 348 Inka Klüppelberg LK 2A RHLD11886 D Unique Graycie Gun 32372 S PH 9 3,0 69,0

4 384 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Raptor In The Dark 34877 W QH 7 3,0 69,0

6 232 Vanessa Moser LK 2A RHLD23028 D Diamond Sunshine 22710 W WGP 18 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1 jun. Western Pleasure (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 344 Christina Peters LK 1A RHLD,
WSTF

22266 D BB Caramel Chocolate 36036 W APP 4 5,0 0,0

2 453 Christina Ottersbach LK 1A RHLD12787 D CT Blueberry Pancake 31959 W APP 5 4,0 0,0

3 155 Kirsten Wagner LK 1A RHLD27322 D May Be A Revolution 34389 S QH 6 3,0 0,0

4 464 Susanne Flesch LK 1A RHLD23452 D Early Tonite 33780 W QH 6 2,0 0,0

5 390 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D TL Ride A Hot Harley 33267 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Freestyle Reining Cup (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 4,0 70,5

2 910 Eva Wimmer LK 2A SAAR29726 D UT Ima Dry Speedy 30843 W APP 10 3,0 69,0

3 70 Jana Dörnen LK 1A RHLD25944 D Herr Fin 35692 H FJ 6 2,0 68,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 2A sen Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 307 Svenja Weißenfels LK 2A RHLD29940 D Shiela 19 31131 S QHM 16 5,0 69,5

2 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 4,0 68,5

3 920 Virginia Weber LK 2A HES23815 D Like A Velvet Touch 25877 W QH 13 3,0 67,0

4 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 2,0 64,0

5 933 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D Lil Sunny Girl 32687 S QH 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 1 Winifred Mühr LK 2A RHLD25619 D SR Smoke N Chex 33250 W QH 5

Vater:Hot Smokin Chex

Mutter: Screamin Mel

Besitzer: Mühr, Winifred

Züchter: Stefani Orth

8,605,0

2 339 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Jazalena Dun It 35909 S PH 5

Vater:Jazalena Diamond

Mutter: San Nugget Dun It

Besitzer: Lütters, Patrick

Züchter: Dr. Paul van Hooft

7,754,0

3 248 Ingo Leduc LK 2A RHLD271 D Lucky Lukes Gotta Gun 32405 H PH 5

Vater:Gatling Gun

Mutter: Docs J Lucky Delta

Besitzer: Leduc, Ingo

Züchter: Ingo Leduc

6,953,0

4 366 Simone Gorkow LK 1A RHLD16702 D Takeasnapinhollywood 34117 W QH 5

Vater:Dun Gettin It Dun

Mutter: Cherry Snapple

Besitzer: Richter, Natalie

Züchter: Christin Taeuber

6,602,0

5 403 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D TL Smart Miss Sophie 31807 S QH 5

Vater:ARC Playsophie

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Gerdes, Jürgen

Züchter: Roth-Leckebusch, Petra

5,501,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3A Reining (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 909 Anne Osterhammel LK 3A RHLD1672 D Camillo Del Gun 34757 W PH 6 6,0 67,5

2 393 Arjang Khosnevisan LK 3A RHLD22907 D Rosezanas Pride 25842 S QH 14 5,0 67,0

3 175 Pascal Schardt LK 3A RHLD33773 D Rieta Golden Jan 1001625 W QH 5 4,0 66,5

3 467 Jens Fitzenetz LK 3A RHLD30995 D Whizn Taris Jacky 1001383 S QH 6 4,0 66,5

5 929 Pascal Ehrling LK 3A RHLD33580 D Whiz A Lil Showgun 33964 W QH 10 2,0 66,0

6 180 Jens Fitzenetz LK 3A RHLD30995 D UT Bun Bun Brother 32638 W APP 9 1,0 60,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 339 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Jazalena Dun It 35909 S PH 5 5,0 68,5

2 155 Kirsten Wagner LK 1A RHLD27322 D May Be A Revolution 34389 S QH 6 4,0 68,0

3 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5 3,0 67,5

4 932 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Sheza Blue Chocolate 33360 S QH 4 2,0 67,0

5 449 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Sailin Loup de mer 33220 W QH 6 1,0 63,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 925 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D PM Royal Technique 26752 H APP 9 6,0 85,0

2 194 Sandra Röcker LK 1A RHLD20924 D PM Jackredrevolution 29328 W APP 10 5,0 82,5

3 456 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Olena Joe Cody 31202 H QH 15 4,0 79,5

4 266 Fiona Pflitsch LK 1A RHLD27239 D Show Me Tonite 32221 S QH 11 3,0 78,5

5 271 Linda Bergström LK 1A RHLD20216 D Impulsd By Champagne 32903 S APP 10 2,0 78,0

6 22 Kristina Müller LK 1A RHLD16438 D Aquilino 24484 W Hal 14 1,0 77,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1 Horse and Dog Trail (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 92 Jutta Brinkhoff-Völker LK 1A RHLD21327 D Another Nite 29547 W QH 10

Nanuk 10 Rüde Malinois 9

141,55,0

2 87 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Chipschocolatediamond 29147 W PH 7

Buster 278 Rüde Mischling 4

138,54,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 266 Fiona Pflitsch LK 1A RHLD27239 D Show Me Tonite 32221 S QH 11 6,0 0,0

2 271 Linda Bergström LK 1A RHLD20216 D Impulsd By Champagne 32903 S APP 10 5,0 0,0

3 194 Sandra Röcker LK 1A RHLD20924 D PM Jackredrevolution 29328 W APP 10 4,0 0,0

4 362 Susanne Flesch LK 1A RHLD23452 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 7 3,0 0,0

5 297 Miriam Perdita Müller LK 2A RHLD,
WSTF

33366 D Sure A Good One 25814 W QH 13 2,0 0,0

6 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 932 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Sheza Blue Chocolate 33360 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Bridget Chexn Twist

Besitzer: Glück, Heike

Züchter: Manuel u. Rose Ruml

8,457,0

2 900 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Völkl, Meike

Züchter: Gestüt Leckebusch

8,106,0

3 930 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D GM Rose In The Sun 36960 S QH 4

Vater:Jupiter Of Sun

Mutter: Romans Feather

Besitzer: Lütters, Patrick

Züchter: Giovanni Amodeo

8,055,0

4 462 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D CHR Jazz It Up 33328 S QH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Bürig, Nikola

Züchter:

8,004,0

5 344 Christina Peters LK 1A RHLD,
WSTF

22266 D BB Caramel Chocolate 36036 W APP 4

Vater:CT Cookie Monster

Mutter: Sleepwalkercashink

Besitzer: Peters, Christina

Züchter: Bettina Benke

7,853,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 452 Christina Ottersbach LK 1A RHLD12787 D Invited To Paradise 33438 S APP 4

Vater:Only Invitational

Mutter: Clearrounds Paradise

Besitzer: Ottersbach, Christina

Züchter: Samuel Schmid

7,502,0

7 389 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Radical Chocolution 33729 W QH 4

Vater:Radical Revolution

Mutter: Chips Choco Time

Besitzer: Wingenroth, Kathrin

Züchter: Corinna Schmid

7,401,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 5,0 78,5

2 56 Leah Münzer LK 3B RHLD35503 D Shes The One SG 36443 S PH 8 4,0 73,5

3 401 Louisa Gerdes LK 3B RHLD35863 D Epitome Rito 31568 W QH 16 3,0 72,5

4 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 2,0 67,5

5 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 356 Stefanie Praas LK 2A RHLD28841 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 7 5,0 78,0

2 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5 4,0 77,0

3 920 Virginia Weber LK 2A HES23815 D Like A Velvet Touch 25877 W QH 13 3,0 72,0

4 37 Carina Schulmeister LK 2A RHLD26217 D Power Skipping 30383 W QH 9 2,0 70,5

5 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 5,0 0,0

2 401 Louisa Gerdes LK 3B RHLD35863 D Epitome Rito 31568 W QH 16 4,0 0,0

3 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 3,0 0,0

4 56 Leah Münzer LK 3B RHLD35503 D Shes The One SG 36443 S PH 8 2,0 0,0

5 143 Mia Schönwald LK 3B RHLD31530 D Have A Nice Day 36179 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

33

11

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 443 Leona Schwertner LK 3A RHLD33955 D PM Jack Summer Star 29703 S AP/T/M 12 11,0 70,5

2 235 Eva Tegethof LK 3A RHLD24448 D Somersault Bandit 35006 W APP 9 10,0 70,0

3 218 Alina Schumacher LK 3A RHLD24944 D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 14 9,0 69,0

4 902 Miriam Friede LK 3A HES33046 D TL Sunday Nite 30450 S QH 6 8,0 68,5

5 478 Leana Brasseler LK 3A RHLD32290 D Cherokees Vanzi 34434 S PH 15 7,0 67,5

6 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 6,0 66,0

7 4 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D PM Royal Moon Friend 34191 W APP 8 5,0 65,5

8 454 Kirsten Reska LK 3A RHLD33566 D Sailin Loup de mer 33220 W QH 6 4,0 65,0

8 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 4,0 65,0

10 98 Juliane Hofmann LK 3A RHLD17575 D MR Charlie Loper 35883 W QH 5 2,0 64,0

11 468 Elke Lemaire LK 3A RHLD15477 D Merlins Melody 35392 W QH 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 933 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D Lil Sunny Girl 32687 S QH 8 6,0 74,0

2 394 Lea Kupferschläger LK 2A RHLD26022 D Black Fraggle 27684 W PO 15 5,0 71,5

3 307 Svenja Weißenfels LK 2A RHLD29940 D Shiela 19 31131 S QHM 16 4,0 71,0

4 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 3,0 70,5

5 910 Eva Wimmer LK 2A SAAR29726 D UT Ima Dry Speedy 30843 W APP 10 2,0 70,0

6 37 Carina Schulmeister LK 2A RHLD26217 D Power Skipping 30383 W QH 9 1,0 66,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Kristina Müller LK 1A RHLD16438 D Aquilino 24484 W Hal 14 4,0 73,0

2 273 Linda Bergström LK 1A RHLD20216 D Freckles Gentle Man 35416 W QH 10 3,0 72,0

3 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 2,0 71,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 307 Svenja Weißenfels LK 2A RHLD29940 D Shiela 19 31131 S QHM 16 5,0 72,5

2 456 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D Olena Joe Cody 31202 H QH 15 4,0 71,5

3 22 Kristina Müller LK 1A RHLD16438 D Aquilino 24484 W Hal 14 3,0 71,0

4 259 Leonie Hannes LK 1A RHLD24875 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 2,0 70,5

5 70 Jana Dörnen LK 1A RHLD25944 D Herr Fin 35692 H FJ 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13

Jo-Hanna 61 Hündin Doberman
n

9

145,05,0

2 87 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Chipschocolatediamond 29147 W PH 7

Buster 278 Rüde Mischling 4

143,54,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 127 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Busy Whizzy 34391 S QH 4 5,0 74,0

2 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 4,0 72,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 402 Louisa Gerdes LK 3B RHLD35863 D Legend Olena 31419 W QH 11 5,0 73,0

2 56 Leah Münzer LK 3B RHLD35503 D Shes The One SG 36443 S PH 8 4,0 72,0

3 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 3,0 69,5

4 501 Lisa-Marie Schmidt LK 1B RHLD31309 D CT Talk About Alice 30899 S QH 7 2,0 67,5

5 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CL Skip Like Verse 25122 S QH 17 1,0 67,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 4,0 69,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

32

11

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 923 Lisa Barth LK 3A HES19028 D No Painted Pepto 27415 S PH 12 11,0 81,5

2 443 Leona Schwertner LK 3A RHLD33955 D PM Jack Summer Star 29703 S AP/T/M 12 10,0 81,0

3 218 Alina Schumacher LK 3A RHLD24944 D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 14 9,0 79,5

4 276 Carmen Florack LK 3A RHLD33977 D Freckles Gentle Man 35416 W QH 10 8,0 78,5

5 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 7,0 77,5

6 909 Anne Osterhammel LK 3A RHLD1672 D Camillo Del Gun 34757 W PH 6 6,0 76,5

7 478 Leana Brasseler LK 3A RHLD32290 D Cherokees Vanzi 34434 S PH 15 5,0 75,5

8 96 Hilde Kranz LK 3A RHLD33461 D The King Of Blues 33348 W QH 7 4,0 74,5

9 4 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D PM Royal Moon Friend 34191 W APP 8 3,0 74,0

10 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 2,0 73,5

11 235 Eva Tegethof LK 3A RHLD24448 D Somersault Bandit 35006 W APP 9 1,0 73,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 273 Linda Bergström LK 1A RHLD20216 D Freckles Gentle Man 35416 W QH 10 7,0 73,5

2 22 Kristina Müller LK 1A RHLD16438 D Aquilino 24484 W Hal 14 6,0 73,0

3 394 Lea Kupferschläger LK 2A RHLD26022 D Black Fraggle 27684 W PO 15 5,0 72,0

3 920 Virginia Weber LK 2A HES23815 D Like A Velvet Touch 25877 W QH 13 5,0 72,0

5 9 Anne Dahlhaus LK 1A RHLD28771 D The Cricket King 29754 W QH 11 3,0 71,5

6 348 Inka Klüppelberg LK 2A RHLD11886 D Unique Graycie Gun 32372 S PH 9 2,0 71,0

7 933 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D Lil Sunny Girl 32687 S QH 8 1,0 70,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 327 Sofie Eckebrecht LK 2A RHLD33415 D SL Lil Ruf Spark 36891 H QH 8 5,0 71,0

2 910 Eva Wimmer LK 2A SAAR29726 D UT Ima Dry Speedy 30843 W APP 10 4,0 69,0

3 248 Ingo Leduc LK 2A RHLD271 D Lucky Lukes Gotta Gun 32405 H PH 5 3,0 68,0

4 70 Jana Dörnen LK 1A RHLD25944 D Herr Fin 35692 H FJ 6 2,0 67,0

5 229 Peter Wolff LK 2A RHLD24870 D BMS Spook N Georg 70 34450 W QH 6 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 1 Winifred Mühr LK 2A RHLD25619 D SR Smoke N Chex 33250 W QH 5

Vater:Hot Smokin Chex

Mutter: Screamin Mel

Besitzer: Mühr, Winifred

Züchter: Stefani Orth

8,206,0

2 453 Christina Ottersbach LK 1A RHLD12787 D CT Blueberry Pancake 31959 W APP 5

Vater:CT Cookie Monster

Mutter: April Chips Favorit

Besitzer: Eble, Hannelore

Züchter: Uwe Tolksdorf

8,155,0

3 403 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D TL Smart Miss Sophie 31807 S QH 5

Vater:ARC Playsophie

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Gerdes, Jürgen

Züchter: Roth-Leckebusch, Petra

8,054,0

4 337 Caroline Leckebusch LK 1A RHLD17110 D TL Onehot Investment 31808 S QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: One Hot Purchase

Besitzer: Roth-Leckebusch, Petra

Züchter: Roth-Leckebusch, Petra

7,803,0

5 905 Lena Kirchner LK 2A THÜR22839 D SR Smokin Whiz 36750 W QH 5

Vater:Hot Smokin Chex

Mutter: Holly Dun Conquista

Besitzer: Strache, Wolfgang

Züchter: Stefani Orth

7,702,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 339 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D Jazalena Dun It 35909 S PH 5

Vater:Jazalena Diamond

Mutter: San Nugget Dun It

Besitzer: Lütters, Patrick

Züchter: Dr. Paul van Hooft

7,551,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1A sen Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 194 Sandra Röcker LK 1A RHLD20924 D PM Jackredrevolution 29328 W APP 10 6,0 73,0

2 259 Leonie Hannes LK 1A RHLD24875 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 5,0 70,5

3 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 4,0 69,5

4 925 Linda Leckebusch-
Stark

LK 1A RHLD14481 D PM Royal Technique 26752 H APP 9 3,0 69,0

5 87 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Chipschocolatediamond 29147 W PH 7 2,0 68,5

6 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 622 Laura Wahl LK 1A RHLD28040 D Stallone Twares Hank 31325 W PH 10 5,0 90,0

2 488 Sophie Schonauer LK 1A RHLD19944 D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 4 4,0 89,0

3 356 Stefanie Praas LK 2A RHLD28841 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 7 3,0 78,5

4 179 Verena Hübgens LK 1A RHLD20151 D BB Sweet Seventeen 33161 S QH 4 2,0 73,0

5 906 Anna Beerens LK 2A WSTF29689 D Good To Be Yours 36988 W QH 4 1,0 72,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 323 Sofie Eckebrecht LK 2A RHLD33415 D RX Whiz Me Cash 1000464 S QH 4

Vater:Whiz Me Luck

Mutter: RX Dodsons Lil Step

Besitzer: Viecenz, Ulrike

Züchter: Maas A Grether

7,755,0

2 147 Sonja Elmers LK 1A RHLD22961 D Sparkling Willy MR 36967 H PH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Jung, Kira

Züchter: Matese Ranch

7,454,0

3 398 Melanie Thönnes LK 2A SAAR24299 D Fourteen Karat Gun 33420 W PH 4

Vater:Colonels Shining Gun

Mutter: Kathys Little Jacy

Besitzer: Kiesewetter, Eva

Züchter: Titeux, Michaela

7,403,0

4 397 Melanie Thönnes LK 2A SAAR24299 D My Dunits Color 33453 S PH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Stolz, Sabine

Züchter:

7,252,0

5 712 Kaja Bons LK 2A RHLD20951 D Kiss My Gun 33452 S PH 4

Vater:Color My Gun

Mutter: Kiss Me Sugar

Besitzer: Bons, Kaja

Züchter: Oswald Thoennes

6,551,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 488 Sophie Schonauer LK 1A RHLD19944 D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 4 5,0 88,0

2 924 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D A Good Technique 32887 W QH 8 4,0 82,5

3 906 Anna Beerens LK 2A WSTF29689 D Good To Be Yours 36988 W QH 4 3,0 78,5

4 271 Linda Bergström LK 1A RHLD20216 D Impulsd By Champagne 32903 S APP 10 2,0 75,5

5 87 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Chipschocolatediamond 29147 W PH 7 1,0 74,5
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

26

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 923 Lisa Barth LK 3A HES19028 D No Painted Pepto 27415 S PH 12 9,0 0,0

2 4 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D PM Royal Moon Friend 34191 W APP 8 8,0 0,0

3 902 Miriam Friede LK 3A HES33046 D TL Sunday Nite 30450 S QH 6 7,0 0,0

4 443 Leona Schwertner LK 3A RHLD33955 D PM Jack Summer Star 29703 S AP/T/M 12 6,0 0,0

5 96 Hilde Kranz LK 3A RHLD33461 D The King Of Blues 33348 W QH 7 5,0 0,0

6 276 Carmen Florack LK 3A RHLD33977 D Freckles Gentle Man 35416 W QH 10 4,0 0,0

7 227 Ilka Lahnstein LK 3A RHLD22956 D Huntin For Holiday 34115 W QH 9 3,0 0,0

8 900 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4 2,0 0,0

9 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 218 Alina Schumacher LK 3A RHLD24944 D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 14 5,0 73,0

2 902 Miriam Friede LK 3A HES33046 D TL Sunday Nite 30450 S QH 6 4,0 68,5

3 376 Beate Twarock LK 3A RHLD26356 D Luise 26739 S WGP 17 3,0 58,0

4 486 Kathrin Wingenroth LK 3A RHLD25015 D Radical Chocolution 33729 W QH 4 2,0 41,5

5 212 Andrea Probstfeld LK 3A RHLD32388 D Star G Honey Beech 30774 W QH 7 1,0 1,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

Q LK 2/1 jun Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Jana Dörnen LK 1A RHLD25944 D Herr Fin 35692 H FJ 6 4,0 69,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3A Western Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 481 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 5,0 65,0

2 443 Leona Schwertner LK 3A RHLD33955 D PM Jack Summer Star 29703 S AP/T/M 12 4,0 64,5

3 478 Leana Brasseler LK 3A RHLD32290 D Cherokees Vanzi 34434 S PH 15 3,0 63,5

4 437 Maren Lettermann LK 3A HES33203 D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 13 2,0 61,0
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EWU Turnier: AQ Nümbrecht Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sascha Ludwig

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

31

11

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 900 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4 11,0 73,5

2 909 Anne Osterhammel LK 3A RHLD1672 D Camillo Del Gun 34757 W PH 6 10,0 73,0

3 484 Helen Leckebusch LK 3A RHLD17109 D Autentic Shine 1001350 W QH 8 9,0 72,5

4 276 Carmen Florack LK 3A RHLD33977 D Freckles Gentle Man 35416 W QH 10 8,0 72,0

5 478 Leana Brasseler LK 3A RHLD32290 D Cherokees Vanzi 34434 S PH 15 7,0 70,5

6 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 6,0 70,0

7 15 Bianca Zimmermann LK 3A RHLD30251 D Whiz Great Spirit 31404 W QH 7 5,0 69,5

8 441 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D PM Royal Starlet 36713 S APP 5 4,0 69,0

9 393 Arjang Khosnevisan LK 3A RHLD22907 D Rosezanas Pride 25842 S QH 14 3,0 68,5

10 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 2,0 68,0

10 454 Kirsten Reska LK 3A RHLD33566 D Sailin Loup de mer 33220 W QH 6 2,0 68,0
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